银华基金管理股份有限公司关于银华远景债券型证券投资基金

关联交易的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基

金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相

关法律法规、基金合同及招募说明书（更新）等有关规定，银华远景

债券型证券投资基金（基金简称“银华远景债券”）于 2025 年 5 月

19 日对所持有的本基金托管人上海浦东发展银行股份有限公司关联

方国泰海通证券股份有限公司发行的债券
1
（债券简称：21国君 G8，

债券代码：188432）进行了卖出，交易详情如下：

基金名称 交易日期 债券简称
交易数量

(张)

交易净价

(元)

银华远景债券型

证券投资基金
2025 年 5 月 19 日 21 国君 G8 70000 102.059

以上交易符合本基金的投资目标和投资策略，本次交易方式为二

级市场询价交易，交易价格公允。本基金管理人严格按照法律法规的

要求和本基金基金合同的约定，履行相关程序。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司

2025 年 05 月 21 日

1 银华远景债券买入该债券时不构成关联交易。